
            

 

UCHWAŁA Nr VII /149/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2015r.  

 

 

w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2015 r. i lata następne 

w województwie świętokrzyskim” 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), § 3 pkt 1 i § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i 

Turystyki z dnia 10 października 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania 

dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu 

składania wniosków oraz przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

(Dz. U. poz. 1391), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się „Program rozwoju bazy sportowej na 2015 r. i lata następne w województwie 

świętokrzyskim”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania korekt w programie, 

o którym mowa w § 1, w przypadku: rezygnacji inwestora ze środków inwestycyjnych, 

przyznania dodatkowych środków dla Województwa Świętokrzyskiego lub zwiększenia 

kwoty dofinansowania. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XLII/741/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2014 rok 

i lata następne w województwie świętokrzyskim”. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

        Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

                  Tadeusz Kowalczyk 

 

 

 



     UZASADNIENIE 

 

Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 10 października 2014 r. w sprawie 

szczegółowych warunków uzyskiwania dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz 

zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu składania wniosków oraz przekazywania środków 

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. poz. 1391) ustala, że organami właściwymi 

do uchwalania wojewódzkich wieloletnich programów rozwoju bazy sportowej są sejmiki 

województw. 

Województwo Świętokrzyskie na 2015 rok otrzymało z Ministerstwa Sportu 

i Turystyki limit środków finansowych w wysokości 7.717,9 tys. zł z przeznaczeniem na 

zadania kontynuowane oraz nowo rozpoczynane. „Program rozwoju bazy sportowej na 2015 

rok i lata następne w województwie świętokrzyskim” zawiera wykaz inwestycji 

kontynuowanych cz. I poz. 1-6, inwestycji nowo rozpoczynanych cz. II poz. 1-9 oraz 

inwestycji rezerwowych cz. III poz. 1. 

W projekcie uchwały proponuje się wprowadzić zapis, aby Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego mógł dokonywać korekt w „Programie…” w przypadku: 

 rezygnacji ze środków przez inwestora, 

 przyznania dodatkowego limitu dla województwa, 

 zwiększenia procentowego dofinansowania dla inwestora realizującego zadanie 

inwestorskie umieszczone w „Programie...”. 



I

Ogółem 2013 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Gmina Bejsce Bejsce budowa sali gimnastycznej 3 062,4   2 143,7   700,0   700,0   743,7 70,0

2 Gmina Wiślica Wiślica budowa hali sportowej 7 465,2   5 225,6   438,5   3107,1 1 680,0   
zwiększenie dofinansowania 

do 70%
70,0

3 Miasto i Gmina Pińczów Pińczów
modernizacja Miejskiego 

Ośrodka  Sportu i Rekreacji
2 138,5   704,5   469,6   234,9 32,9

4 Gmina Sadowie Sadowie
budowa boiska 

wielofunkcyjnego
330,0   100,0   2,7   97,3 30,3

5 Diecezja Kielecka Kielce budowa hali sportowej 8 011,6   1 600,0   1 508,5   91,5 20,0

6
Uniwersytet Jana Kochanowskiego 

w Kielcach
Kielce

budowa centrum 

sportowego
5 772,0   1 904,0   1 174,8   729,2 33,0

RAZEM 5003,7

II

Ogółem 2015 2016 2017 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Miejski Ośrodek Sportu                       

i Rekreacji w Kielcach

Kielce, ul. 

Warszawska 338
budowa hali sportowej 2 922,0   964,0   964,0 33,0

2 Gmina Sitkówka-Nowiny Kowala
budowa boiska 

wielofunkcyjnego
219,4   72,3   64,2 8,1   33,0

3 Miasto Starachowice Starachowice
budowa boiska 

wielofunkcyjnego
821,0   270,9   270,9 33,0

4 Powiat Konecki Stąporków
budowa boiska 

wielofunkcyjnego
257,1   84,8   84,8 33,0

5 Gmina Michałów Michałów
budowa boiska 

wielofunkcyjnego
641,9   211,8   211,8 33,0

6 Miasto i Gmina Połaniec Połaniec

remont boisk 

wielofunkcyjnych oraz sali 

gimnastycznej

652,4   215,2   215,2 33,0

Inwestycje nowo rozpoczynane

Lp. Wnioskodawca - Inwestor Lokalizacja zadania
Charakterystyka 

przedsięwzięcia

Wartość 

inwestycji

Udział środków z FRKF (w tys. zł.)
Uwagi %

Załącznik do Uchwały NrVII/149 /15            

Sejmiku Województwa Świętokrzyskie  z 

dnia  27 kwietnia 2015 r.

Program rozwoju bazy sportowej na 2015 rok i lata następne w województwie świętokrzyskim
Inwestycje kontynuowane

Lp. Wnioskodawca - Inwestor Lokalizacja zadania
Charakterystyka 

przedsięwzięcia

Wartość 

inwestycji

Udział środków z FRKF (w tys. zł.)
Uwagi %



7 Gmina Smyków Miedzierza
budowa boiska 

piłkarskiego
600,0   420,0   210,0 210,0   70,0

8 Miasto i Gmina Końskie Końskie budowa placów zabaw 364,1   120,1   120,1 33,0

9 Miasto Kielce Kielce, ZSP Nr 2 budowa hali sportowej 4 614,6   1 522,8   573,2 949,6   33,0

RAZEM 2714,2

7 717,9 0,0

III

1 2 3 4 5

1 Miasto Kielce Kielce, ZSP Nr 2 budowa hali sportowej 8 048,6   

RAZEM

6 7

zwiększenie transzy na 

2015 rok

0,0   

Inwestycje rezerwowe

Lp. Wnioskodawca - Inwestor Lokalizacja zadania
Charakterystyka 

przedsięwzięcia

Wartość 

inwestycji

Propozycja 

dofinansowania  z FRKF 
Uwagi

2015

RAZEM I i II


	VII 149 15
	Program - tabele

